

รายการปริมาณงานและราคา

แบบ ปร. 4(ก)

งานปรับปรุง/ ซ่อมแซม ห้องน้ำห้องส้วมนักเรียน ส้วมมาตรฐาน 6 ที่นั่ง/27 (หลังที่ 1-2)และห้องน้ำห้องส้วมติดอาคารเรียน 318ล./38 (พิเศษ)

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนบ้านควายทยา

สพป./สพม. สพม.ราชบุรี

ประมาณราคาโดย นายวิชัย เสลาหอม

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 29 ตุลาคม 2567

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ห้องน้ำห้องส้วม ส้วมมาตรฐาน 6 ที่นั่ง/27 (หลังที่ 1)				-		-	-	
	งานรื้อถอนกระเบื้องพื้นห้องน้ำ	24	ตร.ม.		-	40.00	960.00	960.00	
	งานรื้อประตูพร้อมวงกบ1บาน	6	ชุด		-	60.00	360.00	360.00	
	งานรื้อกระเบื้องผนังห้องน้ำ	24	ตร.ม.		-	50.00	1,200.00	1,200.00	
	งานรื้อถอนสุขภัณฑ์	8	ชุด		-	180.00	1,440.00	1,440.00	
	งานรื้อถอนพื้นปูนผนังปูน	7	ตร.ม.		-	50.00	350.00	350.00	
	ผนังบุกระเบื้องเคลือบ8*10นิ้ว	95	ตร.ม.	324.00	30,780.00	166.00	15,770.00	46,550.00	
	สีน้ำอะครีลิคทาภายนอก	80	ตร.ม.	47.00	3,760.00	34.00	2,720.00	6,480.00	
	สีน้ำอะครีลิคทาภายใน	70	ตร.ม.	36.00	2,520.00	30.00	2,100.00	4,620.00	
	พื้นปูกระเบื้องเคลือบขนาด16*16นิ้ว	45	ตร.ม.	376.00	16,920.00	158.00	7,110.00	24,030.00	
	วงกบและประตูไฟเบอร์กลาส0.70ม*1.80ม.	6	ชุด	1,930.00	11,580.00	140.00	840.00	12,420.00	
	กลอนขนาด4นิ้วสำหรับห้องน้ำ	6	อัน	55.00	330.00		-	330.00	
	มือจับ6นิ้ว	6	อัน	25.00	150.00		-	150.00	
	บานพับชนิด2ปีกขนาด5นิ้ว*4นิ้ว	18	ชุด	149.00	2,682.00		-	2,682.00	
	โถส้วมนั่งยองไม่มีฐาน ราคา	6	ที่	533.00	3,198.00	150.00	900.00	4,098.00	
	รวม				71,920.00		33,750.00	105,670.00	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา
(นายวิชัย เสลาหอม)

(ลงชื่อ).....รับรองถูกต้อง
(นางสาวเขมิกา จุฬารมย์)
ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านควายทยา

รายการปริมาณงานและราคา

แบบ ปร. 4(ก)

งานปรับปรุง/ ซ่อมแซม ท้องน้ำห้องส้วมนักเรียน ส้วมมาตรฐาน 6 ที่นั่ง/27 (หลังที่ 1-2)และห้องน้ำห้องส้วมติดอาคารเรียน 318ส./38 (พิเศษ)

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนบ้านควายวิทยา

สปป./สพม. สพม.ราชบุรี

ประมาณราคาโดย นายวิชัย เสภาหอม

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 29 ตุลาคม 2567

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ห้องน้ำห้องส้วม ส้วมมาตรฐาน 6 ที่นั่ง/27 (หลังที่ 2)				-		-	-	
					-		-	-	
	งานรื้อถอนกระเบื้องพื้นห้องน้ำ	24	ตร.ม.		-	40.00	960.00	960.00	
	งานรื้อประตูพร้อมวงกบ1บาน	6	ชุด		-	60.00	360.00	360.00	
	งานรื้อกระเบื้องผนังห้องน้ำ	24	ตร.ม.		-	50.00	1,200.00	1,200.00	
	งานรื้อถอนสุขภัณฑ์	8	ชุด		-	180.00	1,440.00	1,440.00	
	งานรื้อถอนพื้นปูนผนังปูน	7	ตร.ม.		-	50.00	350.00	350.00	
					-		-	-	
	ผนังบุกระเบื้องเคลือบ8*10นิ้ว	95	ตร.ม.	324.00	30,780.00	166.00	15,770.00	46,550.00	
	สีน้ำอะครีลิคทาภายนอก	80	ตร.ม.	47.00	3,760.00	34.00	2,720.00	6,480.00	
	สีน้ำอะครีลิคทาภายใน	70	ตร.ม.	36.00	2,520.00	30.00	2,100.00	4,620.00	
	พื้นกระเบื้องเคลือบขนาด16*16นิ้ว	45	ตร.ม.	376.00	16,920.00	158.00	7,110.00	24,030.00	
	วงกบและประตูไฟเบอร์กลาส0.70ม.*1.80ม.	6	ชุด	1,930.00	11,580.00	140.00	840.00	12,420.00	
	กสอนขนาด4นิ้วสำหรับห้องน้ำ	6	อัน	55.00	330.00		-	330.00	
	มือจับ6นิ้ว	6	อัน	25.00	150.00		-	150.00	
	บานพับชนิด2ปีกขนาด5นิ้ว*4นิ้ว	18	ชุด	149.00	2,682.00		-	2,682.00	
	โถส้วมนั่งยองไม่มีฐาน รัตนน้ำ	6	ที่	533.00	3,198.00	150.00	900.00	4,098.00	
	รวมหน้า 3				71,920.00		33,750.00	105,670.00	
	สรุปค่างาน หน้า 1-3				206,398.00		85,100.00	291,498.00	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา
(นายวิชัย เสภาหอม)

(ลงชื่อ).....รับรองถูกต้อง
(นางสาวเขมิกา จุฬารมย์)
ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านควายวิทยา

รายการปริมาณงานและราคา

แบบ ปร. 4(ก)

งานปรับปรุง/ ซ่อมแซม ห้องน้ำห้องส้วมนักเรียน ส้วมมาตรฐาน 6 ที่นั่ง/27 (หลังที่ 1-2)และห้องน้ำห้องส้วมตึกอาคารเรียน 318ล./38 (พิเศษ)

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนบ้านควายทยา

สพป./สพม. สพม.ราชบุรี

ประมาณราคาโดย นายวิชัย เสภาหอม

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 29 ตุลาคม 2567

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ห้องน้ำห้องส้วมตึกอาคารเรียน 318ล./38 (พิเศษ)				-		-	-	
					-		-	-	
	งานรื้อถอนกระเบื้องพื้นห้องน้ำ	90	ตร.ม.		-	40.00	3,600.00	3,600.00	
	งานรื้อถอนกระเบื้องผนังห้องน้ำ	115	ตร.ม.		-	50.00	5,750.00	5,750.00	
	งานรื้อประตูดวงกบหน้าต่าง	14	ชุด		-	60.00	840.00	840.00	
	งานรื้อถอนสุขภัณฑ์	14	ชุด		-	180.00	2,520.00	2,520.00	
					-		-	-	
					-		-	-	
	ผนังบุกระเบื้องเคลือบ8*10นิ้ว	200	ตร.ม.	324.00	64,800.00	166.00	33,200.00	98,000.00	
	ปูพื้นกระเบื้องเคลือบขนาด16*16นิ้ว	90	ตร.ม.	376.00	33,840.00	158.00	14,220.00	48,060.00	
	สีน้ำอะคริลิกทาภายใน	130	ตร.ม.	36.00	4,680.00	30.00	3,900.00	8,580.00	
	วงกบและประตูไฟเบอร์กลาส0.6ม.190ม.	14	ชุด	1,930.00	27,020.00	140.00	1,960.00	28,980.00	
	โถส้วมนั่งราบ แบบราดน้ำ	14	ที่	1,380.00	19,320.00	150.00	2,100.00	21,420.00	
	ก๊อกรับอ่างล้างหน้า ระบบเซรามิคควาล์ว	14	อัน	155.00	2,170.00	103.00	1,442.00	3,612.00	
	ท่อน้ำทิ้งอ่างล้างหน้า/ซิงค์แบบกระปุกทองเหลืองชุบโครเมียม ชาร์ป6"	14	อัน	155.00	2,170.00		-	2,170.00	
					-		-	-	
					-		-	-	
	รวมหน้า 5				154,000.00		69,532.00	223,532.00	
	สรุปค่างาน หน้า 1-5				422,956.00		172,232.00	595,188.00	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา
(นายวิชัย เสภาหอม)

(ลงชื่อ).....รับรองถูกต้อง
(นางสาวเขมิกา จุฬารมย์)
ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านควายทยา

สรุปค่าปรับปรุง ซ่อมแซม

แบบ ปร. 6

งานก่อสร้าง ห้องน้ำห้องส้วมนักเรียน ส้วมมาตรฐาน 6 ที่นั่ง/27 (หลังที่ 1-2)และห้องน้ำห้องส้วมตึกอาคารเรียน 318ส./38 (พิเศษ)

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนบ้านคาวีวิทยา

หน่วยงาน สพม.ราชบุรี

แบบ ปร.4 ปร.5 ปร.6 และ Factor F ทั้งหมด

จำนวน

8

แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่

29 ตุลาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
	สรุป		
1	ส่วนค่างาน	778,800.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น (เจ็ดแสนเจ็ดหมื่นแปดพันแปดร้อยบาทถ้วน)	778,800.00	

ผู้ประมาณราคา

(นายวิชัย เลลาหอม)

ตำแหน่ง ครู

เบอร์โทร 089 9913511

รับรองความถูกต้อง

(นางสาวเขมิกา จุฬารมย์)

ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านคาวีวิทยา

สพม.ราชบุรี

รับรองความถูกต้อง

(นายพนทวัฒน์ คำประดิษฐ์)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

สพม.ราชบุรี

ตรวจสอบความถูกต้อง

(นายกฤษฎา คำอาจ)

ผอ.กลุ่มนโยบายและแผน

สพม.ราชบุรี